
      
 
 
 

 
Ty ett barn blir oss fött, en son blir oss given. På hans axlar vilar herradömet,  

och hans namn är: Under, Rådgivare, Mäktig Gud, Evig Fader, Fridsfurste.  

Jesaja 9:7 

 

Kära förebedjare! 

 

Vilken gla dje att med er fa  fira va r Fra lsares, Jesu Kristi, fö delse. Na r vi nu bö rjar va ra fö rbö ner i decem-

ber, vill jag pa minna er öm att be fö r familjer öch va nner söm inte ka nner Jesus söm sin fra lsare.  

 

Ibland na r vi ser allt söm pa ga r i va rlden, kan vi drabbas av missmöd ö ver att saker öch ting aldrig fö r-

a ndras. Vi frestas att ge upp höppet öm att Gud hö r va ra bö ner. Men jag trör att utha llig bö n a r svaret pa  

höpplö sheten. Vi trör öch höppas att det finns en Gud söm hö r va ra bö ner öch a r na ra den missmödige. 

Vi trör öch höppas att Gud a r med öss na r vi samlas till bö n. 

 

Ä ven öm vi inte kan se det med va ra fysiska ö gön, trör vi att va ra bö ner blir besvarade. Na r vi inte vet 

vad vi ska gö ra, ber vi till en allvetande Gud söm fullfö ljer sin plan. Na r vi ga ng pa  ga ng stö ter pa  hinder, 

ber vi i trö att vi fö rma r allt i hönöm söm ger öss kraft. La t öss aldrig fö rlöra höppet öm en ka rleksfull 

Gud söm a r densamme i ga r, i dag öch i evighet. 

 

Tack fö r era fö rbö ner under det ga ngna a ret. Er utha llighet berö r mig djupt. Jag ser fram emöt a nnu ett a r 

da  rö ster fra n hela va rlden upplyfter namnet Jesus öch bankar pa  himmelens pört. Tack fö r att ni ber i 

trö till en na rvarande Gud söm hö r sina dö ttrars röp. 

 

Tack öcksa  fö r er ka rlek öch förtsatta stö d. Vi trör att det finns en Gud som kan go ra la ngt mycket mer a n 

allt vi ber om eller tänker (Ef 3:20). Förtsa tt att be öm Guds ledning, na r vi nu ga r in i ett nytt a r av tröfast 

tja nst fö r va r Herre. La t öss be öm att vi blir a nnu fler fö rebedjare under det kömmande a ret. 

 

I Hönöm har vi va r gla dje! 

 
 

Peggy Banks 
Glöbal Ministry Directör 
Pröjekt Hanna 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ö versa ttning: Kerstin Hanberger 

December 
2016 


